泉交委工〔2016〕142号
泉州市交通运输委员会转发福建省交通运输厅

关于印发福建省公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员考核管理实施细则的通知

各县（市、区）、泉州台商区交通（运输）主管部门，市公路局，市水运处，市高指，市交通质监站：
现将《福建省交通运输厅关于印发福建省公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员考核管理实施细则的通知》（闽交建〔2016〕112号）转发给你们，请认真贯彻执行。

                       泉州市交通运输委员会

                          2016年10月12日

（此件主动公开）
  抄送：委政法科、财审科、安监科。
  泉州市交通运输委员会办公室                2016年10月12日印发
- 1 -
- 1 -